
 
Výzva k podání nabídek, zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

             Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

Název zakázky 
Vybavení místností - Modernizace a rozšíření prostor SPC 
Kladno – Vrapice 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Dodávka 

Datum vyhlášení výzvy k podání 
nabídek 

19.11.2021 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011359 

Název projektu Modernizace a rozšíření prostor SPC Kladno - Vrapice 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno – Vrapice, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Vrapická 53, 272 03 Kladno 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Ivana Sedláková 

Tel: 312 285 533 

Email: reditelka@ouvrapice.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00507601 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Mgr. Ivana Sedláková 

Tel: 312 285 533 

Email: reditelka@ouvrapice.cz 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka nábytku a vybavení do prostor SPC. 

 

Položky A: 

1x – Univerzální skříň pro 16 žáků 

- uzamykatelná, univerzální skříň se základním dílenským vybavením pro 16 žáků; rozměry cca 100x 

545x 191 cm. Jednotlivé sady nářadí jsou uloženy v dřevěných blocích s otvory pro umístění 

patřičného počtu nářadí. Každý blok s nářadím má ve skříni své pevně vymezené místo. Stejně tak i 

ostatní příslušenství. Vše je v dílenské skříni velmi přehledně uloženo v dřevěných blocích.                  

Obsah skříně: 

Truhlářská svěrka 16 ks; Úhelník plochý 8 ks; Úhelník příložný 8ks; Malá ruční pilka 16ks; Kartáč 8ks; 

Plastové kladívko 8ks; Úhlová svěrka 90° 8ks; Svěrka pro lepení 40 mm 16ks; Svěrka pro lepení 60 

mm 16 ks; Křížový šroubovák PH 0 16ks; Křížový šroubovák PH1 16ks; Křížový šroubovák PH2 16ks; 

Šroubovák dílenský plochý 2,5 x 75 mm 16ks; Šroubovák dílenský plochý 4 x 75 mm 16ks; Šroubovák 



 
dílenský plochý 5 x 100 mm 16ks; Šroubovák dílenský plochý 6 x 125 mm 16ks; Šroubovák plochý 

dílenský 8 x 150 mm 1ks; Šroubovák křížový PH3 1ks; Orýsovací posuvné měřítko kovové 300mm 

1ks; Kovové měřítko 400 x 18 x 0,5 16ks; Ocelové pravítko s úkosem 400 mm 8ks; Ruční záhlubník 

8ks; Odpichovací kružítko 8ks; Nůž univerzální odlamovací 16ks; Kleště štípací 8ks; Univerzální nůžky 

na plech, drát… 16ks; Nůžky na papír 16ks; Úložná bedna ve spodní části skříně 3ks. 

 

1x - 4- místný centrálně stavitelný dílenský stůl pomocí kličky (hoblice) 1500x 1300 mm- Pracovní 

deska z bukové spárovky tl. 45 mm s povrchovou úpravou horkým voskem a leštěním, podélné 

strany zesíleny na tl. 100 mm. Obě kratší strany stolu opatřeny truhlářskými svěráky (kleštinami) 

umístěnými proti sobě. Čelisti jsou opatřeny speciální vrstvou pro bezpečné upnutí obrobku. Čelisti 

lze z pracovní desky odejmout a uložit je do držáků na podnožích dílenského stolu. Nohy stolu jsou 

z ocelového profilu 60 × 60 mm s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou (komaxit), 

opatřeny rektifikačními patkami s protiskluzovou úpravou. Stůl je centrálně výškově nastavitelný 

pomocí odnímatelné kliky v rozmezí 700 × 920 mm. 

 

2x - 4- místný univerzální stůl, centrálně stavitelný kličkou 1500x 1300 mm- Pracovní deska z bukové 

spárovky tl. 45 mm s povrchovou úpravou horkým voskem a leštěním, podélné strany zesíleny na 

tl. 100 mm. Přední zesílená hrana osazena vodicí a upínací lištou ze slitiny hliníku pro snadnou 

instalaci a manipulaci s volitelným originálním příslušenstvím (např. hliníkový doraz, podložka se 

zámečnickým svěrákem, s pokosníkem, atd.)  

Obě kratší strany stolu opatřeny truhlářskými svěráky (kleštinami) umístěnými proti sobě. Čelisti 

jsou opatřeny speciální vrstvou pro bezpečné upnutí obrobku a minimalizující riziko poškození 

obrobku otlačením čelistí. K zamezení nechtěnému natáčení čelistí při jejich dotahování (provádí se 

otáčením kovového vřetene pomocí odnímatelné kličky), jsou čelisti pevně vedeny pomocí dvou 

ocelových hrotů. Čelisti lze z pracovní desky odejmout a uložit je do držáků na podnožích 

univerzálního dílenského stolu. Nohy stolu jsou z ocelového profilu 60 × 60 mm s povrchovou 

úpravou práškovou vypalovací barvou (komaxit), opatřeny rektifikačními patkami s protiskluzovou 

úpravou. Stůl je centrálně výškově nastavitelný pomocí kliky v rozmezí 700 × 920 mm. 

 

1x – Hrnčířský kruh se sedačkou 

- 400W, AC 230 V, 50 Hz, bezuhlíkový  

- Konstrukce přímé zapojení  

- Směr otáčení obousměrný  

- Hlučnost 30 dB  

- Provedení třínohé  

- Otáčky 0 - 250 otáček/min  

- Regulace otáček elektronická, plynulá  

- Ovládání odnímatelný nožní pedál Orientační kapacita 40 kg  

- Výšková nastavitelnost 

- Pracovní výška točny 290, 465, 495, 525, 555 mm  

- Stolní model  

- Točna lehká hliníková slitina, průměr 350 mm  



 
- Volné otáčení při 0 ot./min 

- Záchytné umyvadlo dvoudílné s rychloupínáním  

- Rozměry 600x702x580 mm  

- Hmotnost 58 kg 

Položky B: 

- 8 ks - Pokosník včetně posuvné podložky s rychloupínáky - Pokosník včetně upínací bukové 

podložky s rychloupínáky pro fixaci na univerzálním dílenském stole s AL vodicí lištou. 

Pokosník slouží jako vodící šablona pro řezy pod úhlem (45°a 90°). 

- 6 ks - Krycí plastová deska- Bílá ochranná plastová deska tl. 6 mm. K ochraně bukové 

pracovní desky univerzálního dílenského stolu před ušpiněním. Například při práci s hlínou, 

keramikou, lepidly či barvami. Rozměry desky 1 500 × 650 × 6 (š × h × v) [mm]. 

- 12 ks - Svěrka k uchycení desky- Kovová svěrka k bezpečnému upnutí krycí plastové desky 

na univerzální dílenský stůl. Z pozinkovaného plechu tl. 2 mm a šířky min. 30 mm. Rozsah 

upnutí 95 - 115 [mm] 

- 12 ks - protikus do truhlářského svěráku- Základna z lakované bukové překližky o rozměrech 

340 × 110 × 18 mm z jedné strany opatřena speciálním měkčeným povrchem s drážkami 

pro bezpečné a pevné upnutí obrobku i válcového tvaru. Z druhé strany je základna 

opatřena 2 neodymovými kroužkovými magnety průměr min. 20 mm se zápustnou hlavou.  

Adhezní síla na magnet 6 kg (58,8 N) pro snadné upevnění do kleštin nebo na podnož stolu. 

- 8 ks - Svěrák zámečnický (šířka čelisti 100 mm, rozpětí 125 mm)- Šířka čelistí 100 [mm], 

rozpětí 125 [mm], velikost kovadliny 37 × 50 [mm], ocel C43, kovadlina indukčně kalená 

- 8 ks - Podložka pod svěrák zámečnický buková podložka s rychloupínáky- Buková podložka 

pro montáž svěráku kovo (svěrák není součástí) na univerzální dílenský stůl s hliníkovou 

vodicí lištou. Svěrák lze k této podložce přišroubovat napevno a následně lze podložku se 

svěrákem posouvat po vodicí liště v celé délce stolu a zafixovat ji pomocí rychloupínáků na 

potřebném místě + Sada montážních šroubů pro upevnění svěráku 

- 8 ks - Podložka pro řezání lupínkovou pilou- Podložka pro práci s lupínkovou pilkou, kterou 

lze pomocí rychloupínáků snadno zafixovat na univerzálním dílenském stole opatřeném 

hliníkovou vodicí lištou. 

- 8 ks - Posuvný doraz pro fixaci obrobku- Posuvný doraz pro fixaci obrobku, který lze 

libovolně posouvat v hliníkové vodící liště univerzálního dílenského stolu a pomocí páky ho 

lze velmi rychle a snadno zafixovat na požadovaném místě. Provedení: úhlový profil z 

masivního hliníku, tloušťka profilu 20 mm, délky stran 85 × 85 [mm], vodicí a upínací prvek 

pro nasunutí do Al vodicí lišty stolu, zajištění pozice dorazu jednoručnou excentrickou 

pákou z masivní oceli délky 160 [mm] průměr 10 [mm] s povrchovou úpravou pozink. 

- 8 ks - Hliníkový doraz délka 120 mm, průměr 25 mm- Hliníkový doraz délky 120 [mm], 

průměr 25 mm, s frézovanou upínací plochou, pro univerzální dílenské stoly. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena 
analogicky v souladu s § 16 a násl. zákona a činí:  

Předpokládaná hodnota položky A): 



 
354.790,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota položky B): 

131.000,- Kč bez DPH 

 

Max. přípustná cena při součtu všech položek (A+B) činí 
485.790,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí je stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná. Nabídka účastníka, která bude 
obsahovat nabídkovou cenu vyšší než je předpokládaná 
hodnota, bude vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek a příslušný účastník bude vyloučen z další účasti v 
zadávacím řízení. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena 
bezodkladně po výběru nejvýhodnější nabídky.  

Vybavení bude dodáno dle podmínek podrobně stanovených 
v příslušné Smlouvě. 

Místo dodání / převzetí plnění 
Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno – Vrapice, 
Jílkova 1202, Kladno.  

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 
1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria 
hodnocení – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 100%, která je dána součtem položky A) + položky 
B) 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny stanovené v Kč bez DPH. Nejúspěšnější 
nabídkou (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu při 
respektování všech podmínek a požadavků stanovených zadavatelem.  

Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy tohoto dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel si vyhrazuje 
právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne. 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti v rozsahu stanoveném § 74 zákona 
obdobným způsobem. Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti formou čestného 
prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje všechny základní kvalifikační 
předpoklady. 

K prokázání splnění základní způsobilosti stanovené zadavatelem účastník doloží písemné čestné 
prohlášení. Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č. 2 této výzvy.  

Profesní způsobilost  

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením: 



 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména 
dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

Nebo účastník prokáže profesní způsobilost předložením písemného čestného prohlášení, z něhož 
bude vyplývat: 

a) údaj o zápisu v obchodním rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či v jiné obdobné evidenci, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) že účastník má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

K prokázání splnění základní způsobilosti stanovené zadavatelem účastník doloží písemné čestné 
prohlášení. Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č. 2 této výzvy.  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné i elektronické formě na přiloženém datovém 
nosiči v zalepené obálce, opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za 
účastníka a s nápisem „Veřejná zakázka – Vybavení místností - Modernizace a rozšíření prostor 
SPC Kladno – Vrapice“ a současně bude označena názvem účastníka a adresou, na niž je možné 
zaslat oznámení. Na datovém nosiči bude kompletní nabídka včetně příloh naskenovaná ve 
formátu pdf. Účastník může na každou část podat pouze jednu nabídku. Všechny listy nabídky 
budou navzájem pevně spojeny či sešity, tak aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 
z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, 
resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

Nabídka bude obsahovat: 

a) Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

b) Doklady prokazující základní a profesní způsobilost – může být nahrazeno vyplněním čestného 
prohlášení v Příloze č. 2 této výzvy - Čestné prohlášení  

c) Příloha č. 3 - Specifikace předmětu zakázky - účastník v rámci specifikace uvede veškeré 
relevantní údaje nezbytné pro posouzení, zda účastníkem nabízené plnění splňuje požadavek 
stanovené v rámci kapitoly "Popis (specifikace) předmětu zakázky" této výzvy. 

d) Příloha č. 4 – Kupní smlouva 

Požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Cenová kalkulace na jednotlivé části bude zpracována 
v položkovém členění, bude uvedena cena bez DPH a cena 
včetně DPH. Ceny budou označeny jako ceny maximální, které 
nesmí účastník překročit. Požadavek na zpracování nabídky a 
nabídkové ceny je podrobně popsán v této výzvě.  

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v českém jazyce (výjimku tvoří odborné údaje a názvy). 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Obchodní podmínky  
Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy, který 
tvoří přílohu č.4 této výzvy. Závazný návrh smlouvy na plnění 
Veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele 



 
na plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit 
úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou v závazném 
návrhu smlouvy označeny k doplnění, a dále s výjimkou 
identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy 
(zejména pokud je účastníkem více dodavatelů či fyzická 
osoba).  

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou součinnost po 
podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a v souladu s jeho 
zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými 
právními předpisy. 

Platební podmínky 
Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění 
Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele na uvedenou emailovou adresu nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není 
zadavatel povinen reagovat. Na základě řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel 
dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dnů.  

Lhůta a místo pro podání 
nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě 
osobně nebo poštou na adresu dle této výzvy ve lhůtě pro 
podání nabídek. 

 

Adresa pro podání nabídky: 

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, 
Vrapická 53, 272 03 Kladno 

Úřední hodiny: PO-PÁ: 8:00 – 14:00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.12.2021 ve 12:00 hod. 

Otevírání nabídek  

Otevírání nabídek proběhne 3.12.2021 ve 12:10 hod. v místě 
pro podání nabídek v ředitelně školy. 

Otevírání nabídek je veřejné.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně 
vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. V případě osobního 
odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, 
nebude taková nabídka podatelnou vůbec převzata. V případě 
zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky 
rozhodující datum a čas převzetí nabídky. 

Práva a výhrady zadavatele  

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně 
aplikují pravidla obsažená v ustanovení § 48 zákona, s 
výjimkou pravidel obsažených v § 48 odst. 7, 9, 10 zákona. 
Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 
účastníkovi účast v poptávkovém řízení.  



 
Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít 
k porušení zásad uvedených v ustanovení § 6 zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit 
nebo doplnit zadávací podmínky.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění 
nabídnuté nad rámec požadavků stanovených v této zadávací 
dokumentaci. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek 
účastníků a s účastí v poptávkovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené 
v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je povinen mu 
v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až 
do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě odmítnout všechny 
předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Kladně dne 19.11.2021   

 

 

 

 
 


		2021-11-19T10:05:17+0100
	Mgr. Ivana Sedláková




